

خبات و خبات تا کجا؟

ادامه از صفحه یک
اپوزسیون هیچ کشورک خواهان حمله و یا تحریم ملت خود نمیشود.

تجربه وطن‌فروشی و پیوستن به صدام، مشروعیت دار و دسته مسعود را برای همیشه از بین برد و آنان را در نگاه مردم از کلوب مجاهدین به کلوب منافقین منتقل کرد.

تلاش این خودفروختگان برای تفکیک بین مردم و حکومت یک طنز است چراکه دود تحریم همواره در چشم مردم می‌باشد و تاواتش را مردم می‌پردازند.

درصورت جنگ نیز بمب‌های رهشاده و موشک‌های پرتاب شده، قدرت تشخیص چنین تفکیکی را نمی‌دهد.

بنده تردید ندارم خواست قلبی این جماعت تبدیل ایران به سرزمین سوخته است آنها عمر خود را تباه شده می‌بینند. حال به زعم خود بهتر است کشور هم ویران شود.

اینان تحمل روز خوش ملت را ندارند، اگر مردم در نتیجه برد تیم ملی خوشحال می‌شوند، اینان عذا می‌گیرند و برعکس وقتی ملت به خاطر شکست تیم ناراحت می‌شود آنان جشن می‌گیرند.

خاصه اینکه دستاورد چنین اپوزیونی، مشروعیت‌سازی برای جمهوری اسلامی و مشروعیت ستیزی روز خودش و ناامیدی کارفرمایان غربی آنان است.

خبر

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

تصمیم‌گیری درباره دومین روز تعطیلی آخر هفته با دولت است



نایب رئیس کمیسیون اجتماعی گفت: در صورتی که لایحه قانون مدیریت خدمات کشوری در صحن مجلس رای بیآورد، تصمیم‌گیری درباره اینکه روز تعطیل، پنجشنبه باشد یا شنبه، بر عهده دولت قرار می‌گیرد.

عباس گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به موافقت مجلس با تقاضای اولویت بررسی لایحه اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری که درباره کاهش ساعت کاری کارمندان دولت و همچنین تعطیلی ۲ روز در هفته آنها است، گفت: با توجه به اینکه این لایحه ماه‌ها قبل در کمیسیون اجتماعی به تصویب رسیده بود، رسیدگی به آن در صحن در نوبت قرار گرفته بود اما در آخرین جلسه صحن در روز دوشنبه ۹ بهمن نمایندگان مجلس بر اساس تبصره یک ماده ۱۰۰ نام‌ه داخلی مجلس به اولویت این لایحه رای دادند؛ به این ترتیب در اولین جلسه رسمی بعدی مجلس رسیدگی به این موضوع در دستور کار صحن مجلس قرار خواهد داشت.

وی درباره پیش‌بینی‌اش از تصمیم صحن مجلس نسبت به تقلیل ساعات کاری از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت و همچنین افزایش تعطیلات از یک روز به دو روز در هفته گفت: به‌نظرم قطعاً گزارش کمیسیون اجتماعی درباره لایحه ماده ۱۷۷ قانون مدیریت خدمات کشوری رای می‌آورد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی همچنین درباره تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب دومین روز تعطیل تأکید کرد. در صورت تصویب لایحه در صحن مجلس، تصمیم‌گیری درباره اینکه دومین روز تعطیل پنجشنبه باشد یا شنبه بر عهده دولت قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، جلسه بعدی صحن مجلس شورای اسلامی ۲۴ بهمن خواهد بود و در این مدت نمایندگان جهت تصمیم‌گیری در حوزه‌های انتخابیه خود به سر می‌برند.

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

خبرگزاری تسنیم

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی ماهگاه پنجمشبه در ادامه برنامه‌های دومین سفر دولت به استان هرمزگان در نشست پیگیری موضوعات ویژه استان حضور یافت و ضمن دریافت گزارش از موانع، مشکلات، مسائل و موضوعات اولویت‌دار هرمزگان، دستورات لازم برای رفع یا بررسی این موانع را صادر کرد.

در ابتدای این جلسه موضوع پروژه بزرگ معطل مانده پل خلیج فارس و دلایل چرایی توقف اجرای این پروژه و همچنین راهکارهای تأمین منابع مالی برای تکمیل آن مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس گزارش معاون اجرایی رئیس جمهور، روند اجرای این پروژه که اجرای آن مزایای زیادی برای استان به همراه خواهد داشت، از دو دهه پیش و به دلیل عدم تأمین مالی با ۱۵ درصد پیشرفت متوقف مانده است. رئیس جمهوری در ادامه پس از استماع گزارش و پیشنهادهای معاون اجرایی، رئیس سازمان منطقه آزاد قشم و فرمانده فرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با تأکید بر ضرورت‌های استراتژیک اجرای این پروژه، به سازمان منطقه آزاد قشم دستور داد ضمن طرح این مسئله در شورای اقتصاد، اقدامات اجرایی آن را آغاز کند.

در ادامه این جلسه موضوع رسوب کالاها در بندار استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت که رئیس جمهور پس از استماع گزارش وزیر امور اقتصادی و دارایی، ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت‌گرفته از سوی این وزارتخانه برای تعیین تکلیف کالاهای رسوبی در بندار کشور، «رفع معضل کالاهای رسوبی سنواتی»، « کاهش مدت زمان پاسخ به استعلامات گمرکی از ۱۱ روز به ۶ روز» و «کاهش ۵۰ درصدی بخشنامه‌های گمرکی» را سه اقدام خوب و ارزشمند وزارت امور اقتصادی و دارایی در یکسال اخیر عنوان کرد و سازمان برنامه و بودجه مکلف شد کالاهای اساسی را در اولویت تخصیص ارز قرار دهد. موضوع بافت ناکارآمد شهری و بازآفرینی آن به عنوان یکی از اولویت‌های استان، سومین مسئله‌ای بود که در نشست پیگیری ویژه استان هرمزگان با حضور رئیس جمهوری مورد بررسی قرار گرفت. رئیس وزارت راه و شهرسازی را مکلف کرد ظرف حداکثر یک‌ماه برنامه پیشنهادی برای حل مشکل ساکنین سکونت‌گاه‌های غیررسمی را با هماهنگی استاندار هرمزگان ارائه کند. در ادامه این جلسه همچنین موضوع ممنوعیت استقرار واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی در فاصله ۲ کیلومتری سواحل مکران بر اساس لایقه‌هی سازمان حفاظت از محیط زیست مطرح شد. رئیسی دستور داد ضمن دعوت از سازمان محیط زیست دلایل صدور چنین بخشنامه‌های بررسی شود. رئیس جمهوری همچنین پنجشنبه در این تحویل ۱۴۰۰۰ واحد مسکونی و اهدای ۱۱۰۰۰ قطعه زمین

در مرکز هرمزگان اظهار کرد: حضور اعضای خانواده در این جلسه بسیار دلنشین و زیبا است و بچه‌ها شادابی خاصی به این جلسه بخشیده‌اند. رئیسی همچنین تصریح کرد ضمن هماهنگی میان استاندار هرمزگان، رئیس سازمان منطقه آزاد قشم و وزیر راه و شهرسازی پیگیر تکمیل پل خلیج فارس هستتیم تا جزیره قشم به سرزمین اصلی متصل شود. وی از این جهت که این جلسه مسرت بخش و سرور آفرین با موضوع مسکن گرد هم آمده اند، ضرورت توجه بیش از پیش دولت به تأمین آن برای عموم مردم را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: از ۲۰ هزار مسکنی که باید در این مقطع در این استان تحویل می‌شد، ۶ هزار واحد قبلاً تحویل و ۱۴ هزار واحد نیز این بار تحویل می‌شود و امیدواریم واگذاری ۱۱ هزار قطعه زمین جدید نیز با قوت پیگیری شود.

قالیباف مطرح کرد	
اقتصاد دولتی نمی‌تواند کشور را شکوفا کند	

رئیس مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: گاهی اوقات می‌بینیم که برخی‌ها فهمیده یا نفهمیده، مخصوصا در حوزه‌های اجتماعی یا حوزه‌های سیاسی، جامعه را به سمت دو قطبی پیش می‌برند در حالی که این هرگز مسیر انقلاب نیست.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در مراسم چهلمین روز شهادت سردار سیدرضی موسوی، بیان کرد: امروز همه آزادی خواهان دنیا و آتهایی که بویی از انسانیت برندند در دفاع از فلسطین چگونه برخاسته و چگونه برای نام شهید سلیمانی اقدام قائل اند. انقلاب اسلامی بر پایه مردم و ارزش‌های الهی استوار است. هر دو این‌ها مورد توجه و اساس بوده است. گاهی اوقات می بینیم که برخی‌ها فهمیده یا نفهمیده، مخصوصا در حوزه‌های اجتماعی یاخوزه‌های سیاسی جامعه را به سمت یک دو قطبی پیش می‌برند. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: جامعه را در مسیری قرار می‌دهند که بین این دو یکی را انتخاب کنیم، هرگز این مسیر انقلاب نیست. مسیر انقلاب هم مردم است و هم ارزش‌های الهی است. این درس را ما از امامین انقلاب گرفته‌ایم. امروز دلدادگان به انقلاب و ایران عزیز باید بداندند که مسیر موفقیت این هست. وی خاطر‌نشان کرد: بعد از انقلاب و در زمان جنگ تنها اتفاق استثنایی که افتاد این بود که شرق و غرب در مقابل ایران ایستادند و از رژیم یعنی صدام حمایت کردند و تجهیزات نظامی خود را در اختیار صدام قرار دادند؛ همچنین کمک‌های مالی بسیاری به سمت او گسیل می‌شد. این تحلیلگر آمریکایی می‌گفت همه این کارها انجام شد اما در نهایت موفقیت‌ها در جبهه به نفع ایران رقم می‌خورد.

همه اینها به دلیل این است که آنها شناختی از فرهنگ و آثار شهادت نداشته‌ند و می‌گفتند موضوعی که باعث پیروزی ایران در میدان جنگ است به این دلیل است که هر یک نفری که در جبهه جان خود را از دست می‌دهد، در شهرهای ایران، روی دست مردم با منزلت و عظمت تشییع می‌شود و از همان شهر و محل، تعداد قابل توجهی مجدداً با روحیه‌ای که هراسی از مرگ ندارند، مشتاقانه به سمت جبهه‌ها گسیل می‌شوند. قالیباف در ادامه با اشاره به اینکه فرهنگ جهاد و شهادتی که ما را در دوران دفاع مقدس به پیروزی رساند امروز در جبهه مقاومت شکل گرفته است، گفت: با آشنایی که بیش از سه دهه از شهید سیدرضی دارم می‌گویم که امروز دشمنان ما باید بدانند که این شهید یکی از ستون‌های جبهه مقاومت بود اما نباید تصور کنند توانسته‌اند این ستون را فرو بزنند؛ چرا که در فرهنگ قرآنی ما هرگز این ستون‌ها

رئیس جمهوری در سفر به استان هرمزگان تأکید کرد

پیگیر تکمیل پل خلیج فارس هستیم

رئیس جمهوری در نشست پیگیری موضوعات ویژه هرمزگان، موانع تکمیل پل خلیج فارس، چگونگی جلوگیری از رسوب کالاها در بندار استان، بازآفرینی پایت ناکارآمد شهری در هرمزگان و چرایی ممنوعیت استقرار واحدهای صنعتی در فاصله ۲ کیلومتری سواحل مکران را مورد بررسی قرار داد.



دگاه خدا بوساطه تلاش استاندار و مسؤولان مواهیم و ما هرچه در سفر اول تصویب کرده ایم، اکنون به ثمر رسیده و بخش کمی از آن در دست اقدام است. رئیسی ادامه داد: در بخش بهداشت و درمان، آبرسانی و چاه نئیز کارها به خوبی پیگیری شده و رضایت خدای متعال نیز با رضایت مردم صورت خواهد گرفت. وی آراشم حاصل از خانه داد شدن را منجر به نشاط اجتماعی دانست و گفت: این نشاط منجر به کار و تلاش بیشتر برای کشور خواهد شد و لذا بر این باوریم که اگر می‌خواهیم اقتصاد در حوزه‌های مختلف را شکوفا کنیم باید مشارکت مردم در همه زمینه ها جلب شود. رئیس جمهوری با اشاره به ساخت پل خلیج فارس و جلسه ویژه ای برای این منظور با عادل پیغامی، مهدی دوستی و مهرداد بذرشاف در این باره، عنوان داشت: برای این ۱۸۰۰ متر در حال بررسی برای فعال ساختن این موضوع هستیم و ممکن است افرادی فکر کنند که مگر می‌شود! اما منطق ما منطق «ما می‌توانیم» است. رئیسی گفت: برخی تحریم ها را بهانه

کار نکردن ساخته بودند اما به گفته و تجربه کارگری که امروز در کشتی سازی دیدیم، با همت جمعی و خواستن عمومی، تحریم ها خنتی شد و امروز بیش از ۶۰۰ واحد تولیدی در همین استان به شکوفایی رسیده و از رکود خارج شده و امام خمینی به ما آموختند که شرط موفقیت در توکل به خدا و اعتماد به نفس و اعتماد به داشته ها است. وی همچنین گفت: دشمن دنبال ناامید ساختن است اما ما امیدواریم و معتقدیم که نیروهای دل‌دابه به انقلاب با امیدواری کار را دنبال می‌کنند و باهمت کارهای مفیدی را رقم خواهند زد

راهکار حل مشکلات را در درون کشور دانست و گفت: بداندند بیگانگان مشکلی را از کسی در این دنیا رفع نکرده اند و تجربه نشان می‌دهد که گره‌ها باید به دست توانایی جوانان این کشور گشوده شود. رئیس جمهور راهکار حل مشکلات را در درون کشور دانست و گفت: حل مشکلات به همت عمومی وابسته است و رفع دغدغه مسکن مردم نیز که تاکنون گام‌های خوبی برای آن برداشته شده، به همت عمومی ما وابسته است.

قالیباف مطرح کرد	
اقتصاد دولتی نمی‌تواند کشور را شکوفا کند	

فرو نمی‌ریزد بلکه روز به روز افزایش‌تر خواهد شد و قد خواهد کشید و کسانی در سایه آن تربیت می‌شوند و به میدان می‌آیند که مؤثرتر در این مسیر گام برمی‌دارند.

وی افزود: این مجالس ذکر و یاد شهدا یک مجلس تذکر و یادآوری برای یکایک ما به خصوص مسئولان است که بدانیم نباید یک لحظه از نام و یاد و مسیر شهدا غفلت کنیم؛ شهدایی که جز خدمت به مردم دغدغه‌ای نداشتند و برای دفاع از اسلام و حفظ امنیت مردم و دفاع از ایران عزیز در هر صحنه‌ای حضور داشتند و تا پای جان به صورت آگاهانه، شجاعانه و مجاهدانه جان خود را تقدیم کردند.

قالیباف در ادامه بیان کرد: این مجالس، مجالس ذکر و یادشهادست تا موضوعات دیگر ما را از مسیر اصلی باز ندارد و در همین مسیر حرکت کنیم و امام ما میثانی این حرکت و مکتب را بر توجه و ایمان به مردم و ارزش‌های الهی بنا گذاشتند. به همین دلیل است که انقلاب اسلامی بر پایه دو رکن مردم و ارزش‌های الهی بنا نهاده شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: گاهی برخی فهمیده یا نفهمیده به ویژه در حوزه‌های اجتماعی و سیاسی، جامعه را به سمت دوقطبی شدن پیش می‌برند و جامعه را در مسیری قرار می‌دهند که بین این دو (مردم و ارزش‌های الهی) یکی انتخاب شود که این مسیر انقلاب نیست بلکه مسیر انقلاب قرار گرفتن هر دو آنها با هم است و این درس را از امامین انقلاب گرفته‌ایم و امروز دلدادگان به نظام و انقلاب باید این مسیر را شناخته و بر اساس آن حرکت کنند.

وی در ادامه با بیان اینکه هرگاه به هر دلیلی از مردم غفلت کرده و میدان را برای حضور مردم آماده نکردیم، موفق هم نبوده‌ایم، گفت: پیروزی‌های دوران دفاع مقدس، همه از زمانی بود که بن‌صدر عزل شد و فرار کرد و پای مردم به جبهه به عنوان بسیج‌بان شد و از آن لحظه بود که پیروزی‌ها برای جبهه اسلام رقم خورد که این اتفاقات باید در حوزه مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی رخ نر دهد.

وی افزود: امروز مردم نقش جدی و اساسی را ایفا می‌کنند. ایستادگی مردم غزه را ببینید که در یک زندان روبات زندگی می‌کنند اما اینگونه توانستند مقابل رژیم صهیونیستی که ۷۵سال به آنها ظلم کرده است بایستند و نشان دهند این رژیم نامشروع، رفتنی است که همه باید از آنها درس بگیریم و بدانیم فرهنگ شهادت است که باعث انسجام اجتماعی می‌شود.

قالیباف خاطر‌نشان کرد: در این بین وظیفه امروز ما و همه دلدادگان

۲

www.cbtekarnews.com

سیاست روز

اخبار

تذکر صریح رهبر انقلاب به وزیر نفت

مقاومت درونی در برابر خصوصی‌سازی و اصلاحات بنیادین



رئیس جمهوری

پنجشنبه‌در

آیین تحویل

۱۴۰۰۰ واحد

مسکونی واهدای

۱۱۰۰۰ قطعه زمین

در مرکز هرمزگان

اظهار کرد:

ضمن‌هماهنگی

میان‌استاندار

هرمزگان،رئیس

سازمان‌منطقه

آزاد قشم و وزیر

راه و شهرسازی

پیگیرتکمیل

پل خلیج فارس

هستیم تا جزیره

قشم به سرزمین

اصلی متصل شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی دوشنبه نهم بهمن به مدت ۴ ساعت از نمایشگاه توانمندی‌های تولیدات داخل در محل حسینیه امام خمینی(ره) بازدید کردند.

این نمایشگاه با محوریت شرکت های دانش بنیان و زنجیره تامین تولید برپا شده بود.

در این نمایشگاه شرکت‌های دانش بنیان در این بخش‌های «انرژی»، «صنعت نفت و پتروشیمی»، «صنایع خودروسازی»، «معدن و صنایع معدنی و فلزی»، «ارتباطات و فناوری اطلاعات و ساخت ماهواره»، «صنایع غذایی و کشاورزی»، «تجهیزات پزشکی»، «صنایع دستی»، «حمل و نقل هوایی، دریایی، ریلی و زمینی»، «صنایع نساجی» و «مسکن و لوازم خانگی»آخرین دستاوردها و تولیدات خود را به نمایش گذاشته بودند.

بخش معدن، صنایع معدنی و فلزی و ماشین آلات سنگین از جمله بخش‌های این نمایشگاه بود که شرکت‌های دانش‌بنیان تولیدات خود را عرضه کرده بودند. بخش زنجیره تولید خودرو از دیگر بخش‌های مربوط به صنعت خودروسازی بود.

یکی از بخش‌های قابل توجه این نمایشگاه، اتاق عمل کاملاً ایرانی بود که تمام تجهیزات آبیاری و آبیاری هوشمند، تولید نهال و بسته‌بندی، تولید خوراک آبیزان، مدیریت آبیاری و آبیاری هوشمند، تولید نهال و دانه‌های زراعی، آبخیزداری، محصولات باغی، گیاهان دارویی، پرورش ماهی و زنجیره تولید مرغ و گوشت از دیگر بخش‌های این نمایشگاه بودند. تولیدات صنایع دستی و ظرفیت‌های متنوع کشور در این زمینه نیز در نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخل عرضه شده بود.

شبکه ملی اطلاعات و تجهیزات مربوط به زیرساخت آن و هم‌چنین شرکت‌های مرتبط با ساخت ماهواره از جمله بخش‌های نمایشگاه بودند.

فعالیت‌های صنعت هواپیمایی و بخش مسکن و حمل و نقل نیز در نمایشگاه ارائه شده بود.

شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه برق و نیروگاه نیز دستاوردها و توانمندی‌های خود را در این نمایشگاه عرضه کرده بودند.

شرکت‌های دانش‌بنیان مرتبط با صنعت آب و اقتصاد دریابحور در این نمایشگاه حضور داشتند. در این نمایشگاه هم‌چنین خودرها و موتورسیکلت‌های برقی وشازرهای آنها و موتورهای بهینه‌سازی شده خودرو با مصرف پایین ارائه شده بود. برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای دانش‌بنیان شدن شرکت‌های بزرگ صنعتی و هم‌چنین فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان نیز در بخش‌های مختلف در این نمایشگاه توضیح داده شد.

در بخشی از این بازدید توانمندی‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در طراحی و ساخت تجهیزات صنایع حفاری چاه‌های نفت و صنعت پتروشیمی و کاتالیست‌ها یکی از بخش‌های این نمایشگاه بود.

در همین راستا و در گزارشی که به رهبر انقلاب در خصوص توانمندی‌های حفاری و صنعت نفت به خصوص بعد از خروج شرکت‌های خارجی نظیر توتال از ایران داده می‌شد به ایشان اعلام شد که برخی از پروژه‌ها به زیر مجموعه‌های ستاد اجرایی فرمان امام داده شده است که رهبری اشاره کردند پروژه‌ها را باید به بخش خصوصی بدهید. در پاسخ به ایشان گفته شد که در دل اینها بخش خصوصی هم هست که رهبر انقلاب در تذکری صریح به وزیر نفت تأکید کردند: ستاد اجرایی فرمان امام بخش خصوصی نیست؛ پروژه‌ها را به بخش خصوصی خواهد نمود.

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد

شناسایی تعداد قابل توجهی از جاسوسان موساد در ۲۸ کشور جهان



اطلاعات با هماهنگی مرجع محترم قضایی، برای معدود افرادی که به هر صورت و به هر دلیل به دام سازمان جاسوسی رژیم نامشروع صهیونیست افتاده‌اند، در صورت معرفی پیش‌دستانه خود به ستاد خبری وزارت اطلاعات (سامانه ۱۱۳) حداکثر مساعدت را اعمال و نهایت ارفاقات قانونی را درخواست خواهد نمود.

را باداشت با مورد بهره‌برداری مضاعف اطلاعاتی قرار داده‌اند. بدیهی است ارائه اطلاعات جواسیس مرتبط به سایر کشورها، تابع شرایط خاصی خواهد بود.

۳. در بررسی سوابق جاسوس‌های مرتبط با ۲۸ کشور مورد بحث، مشاهده می‌شود که برخی افراد فرومایه به‌صورت داوطلبانه برای همکاری اطلاعاتی با موساد و خیانت علیه کشورهای خویش اقدام کرده‌اند.

تأسف‌بارتر آنکه دیده می‌شود سرویس جهنمی موساد برای راستی‌آزمایی انگیزه‌ی همکاری مدعیان، آن‌ها را وادار به انجام انواع عملیات خائثانه علیه منافع کشورهای متبوع و امنیت هموطنان خود کرده است!

۴. علاوه بر شیوهی پیش‌گفته، سرویس‌های جاسوسی رژیم با طراحی روش‌های شیطناتی متنوع و با سوءاستفاده از بسترهای مورد بهره‌برداری عمومی مردم از قبیل فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، سایت‌های مهاجرت و کارایی، نشان افراد در سفرهای خارجی، با شناسایی نقاط ضعف متردین، مبادرت به برقراری ارتباط با طمع‌ها تحت پوشش‌های مختلف نموده و در مراحل بعدی به جمع‌آوری اطلاعات از آن‌ها با محول کردن مأموریت‌های خرابکارانه به قربانیان پرداخته‌اند. در همین راستا و بین اسناد به‌دست آمده، برخی از ارازل و اوباش دخیل در چند عملیات تروریستی در ایران نیز شناسایی و بازشدشت شدند که در این مورد متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

۵. با توجه به اینکه بررسی اطلاعات به‌دست آمده همچنان ادامه دارد، وزارت

خارج از سرزمین‌های اشغالی می‌باشد. علاوه بر آن، حجم قابل توجهی از یافته‌ها، امکان بهره‌برداری‌های اطلاعاتی و عملیاتی دارند که این ملاحظه نیز در تصمیم‌گیری پیرامون اطلاعات موجود، تعیین‌کننده خواهد بود.

اینک با ندایی متضمرانه به درگاه الهی برای پیروزی نهایی مدافعین قهرمان فلسطین که عملیات عظیم و تاریخی «طوفان الاقصی» را رقم زدند و ضربات «ترسیم ناپذیر»، نظامی و اطلاعاتی را بر رژیم محترض وارد کردند، به اعمال اعلام می‌شود که یکی از دستاوردهای بزرگ پروژه‌ی ترکیبی یاد شده، شناسایی ده‌ها جاسوس و عناصر تروریست وابسته به رژیم ژلادپرست صهیونیست در ۲۸ کشور جهان و در سه قاره‌ی آسیا، آفریقا و اروپا بوده است. پیرامون جواسیس اشاره شده متذکر می‌گردد:

۱. تعدادی جاسوس در تهران و چند استان کشور نیز شناسایی و مورد برخورد قانونی واقع شده یا تحت مراقبت‌های امنیتی قرار گرفتند. همچنین چند جاسوس ایرانی مقیم خارج از کشور شناسایی شدند که متناسب با وضعیت هر یک از آن‌ها و سطح روابط این وزارتخانه با سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای محل اقامت جواسیس، تصمیم‌گیری خواهد شد.
۲. مشخصات جاسوس‌های بیگانه‌فعال در کشورهایه که با جمهوری اسلامی ایران روابط تبادل اطلاعات مؤثر و کاربردی دارند، به آن کشورها ارائه شده و سرویس‌های امنیتی ذیربط پس از اعمال مراقبت‌های مقتضی، با تأیید صحت اطلاعات ارائه شده، متناسب با راهبردهای ضداطلاعاتی مورد نظر خویش، جواسیس مورد بحث